
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
16.11.2006                  № 362 
 
О выдвижении кандидатуры  
в состав территориальной  
избирательной комиссии 
города Таганрога, формируемой  
в 2006 году  
 
 
              В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2002  № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» (в ред. от 25.07.2006), Областным законом от 25.10.2002 № 276 «О 
территориальных избирательных комиссиях Ростовской области» (в ред. от 18.09.2006), 
Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 11.10.2006 № 61-10 «О 
Сообщении Избирательной комиссии Ростовской области о сроках и порядке 
предоставления предложений о кандидатурах для назначения в состав избирательных 
комиссий Ростовской области» и заявлением  Гущиной Натальи Николаевны, Городская 
Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Выдвинуть кандидатуру Гущиной Натальи Николаевны в состав территориальной 

избирательной комиссии города Таганрога, формируемой в 2006 году. 
2. Поручить Управлению делами Городской Думы города Таганрога (Бурмистрова 

Т.П.) направить настоящее Решение, документы и сведения о Гущиной Наталье 
Николаевне в Избирательную комиссию Ростовской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 
 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                Ю.Стефанов 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Избирком РО 
 


